
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

č. SŽ GŘ

Písemná zpráva zadavatele 
(vyhotovená v souladu s § 172 a § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“

Identifikace zadávacího řízení

Název veřejné zakázky: „Dřevěné výhybkové pražce 2023“
Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: 
Číslo oznámení v Úředním věstníku Evropské unie: 
(dále též „Veřejná zakázka“)

 Označení zadavatele

Název: Správa železnic, státní organizace
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČ:
DIČ:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddílu A, vložce 48384

Jiřím Svobodou, MBA generálním ředitelem
(dále jen „ “)

 Předmět Veřejné zakázky

Předmětem zadávacího řízení je uzavření rámcové dohody s jedním dodavatelem, dílčí veřejné 
zakázky budou zadávány bez obnovení soutěže. Předmětem dílčích veřejných zakázek 
zadávaných na základě rámcové dohody jsou dodávky dřevěných výhybkových pražců
opravy a údržbu železniční dopravní cesty Předmět dílčích veřejných zakázek je dále 
specifikován v zadávací dokumentaci a jejích přílohách.

 sjednaná rámcové dohodě

metr krychlový dřevěného výhybkového pražce á v rámcové dohodě, j
předmětem obchodního tajemství vybraného dodavatele a v souladu s § 218 odst. 3 zákona 

ní uveřejňován této písemné zprávě. 

Předpokládaná hodnota předmětu dílčích veřejných zakázek stanovená Zadavatelem činí 
Kč bez DPH, zahrnující veškeré náklady spojené s plněním předmětu veřejné 

zakázky. Zadavatel není oprávněn na základě rámcové dohody učinit objednávky (v součtu 
objednávek) přesahující limit Kč bez DPH.  

 Druh zadávacího řízení

adávací řízení na uzavření rámcové dohody odpovídá dle § 131 odst. 2 zákona zadávacímu 
řízení na nadlimitní sektorovou veřejnou zakázku na dodávky, zadávané formou otevřeného 
řízení podle § 56 a násl. ákona.

 Označení účastníků zadávacího řízení 

Účastník 2:
IČO:
Sídlo: Novohradská 397/34, České Budějovice, PSČ 370 01



Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném ským soudem Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 32779

Nabídková cena: 159

Účastník 3: Impregnace Soběslav s.r.o.
IČO:
Sídlo: Na Pískách 420/II, Soběslav, PSČ 392 01
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 21438.
Nabídková cena: 152
Nabídka Účastníka č. 1 byla účastníkem před uplynutím lhůty pro podání nabídek zneplatněná.

 Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení

Nebyl vyloučen žádný účastník.

 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena rámcová dohoda

ámcová dohoda byla uzavřena s

Obchodní firma: Impregnace Soběslav s.r.o.
IČO:
Sídlo: Na Pískách 420/II, Soběslav, PSČ 392 01
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 21438

 Odůvodnění výběru dodavatele, s nímž byla uzavřena rámcová dohoda

Zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich
ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost se hodnotí podle nejnižší celkové nabídky v Kč 
bez DPH zpracované dle čl. zadávací dokumentace v souladu s přílohou č. zadávací 

tomu, že nabídka vybraného dodavatele obsahuje nejnižší celkovou nabídku Kč 
a splňuje veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení, zadavatel rozhodnul o výběru 

 Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Nepoužito.

 Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Nepoužito.

 důvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo

Zadávací řízení nebylo zrušeno

 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků

ustanovením čl. 21 adávací dokumentace nabídk podán elektronickým 
prostředkem, a to prostřednictvím elektronického nástroje E

………………………….……
Bc. Jiří Svoboda, MBA
enerální ředitel



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3978897

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b8a3beca-62af-4d22-8371-3adf3f0d2489

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dagmar MENTELOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.09.2023 10:07:09


		2023-09-25T08:07:31+0000


		2023-09-26T12:41:56+0200
	Jiří Svoboda 756e54063373abbde7161031c8f02f53c3b12da9
	Podepsáno elektronicky




